
 
  

 
 

ประกาศมหาวิทยาลัยพะเยา 
เรื่อง  การแบ่งหน่วยงานภายในส่วนงานบริหารมหาวิทยาลัยพะเยา เพ่ิมเติม พ.ศ. ๒๕๖๗ 

      

โดยที ่เป็นการสมควรแบ่งหน่วยงานภายในส่วนงานบริหารมหาวิทยาลัยพะเยา เพิ ่มเติม 
มหาวิทยาลัยพะเยา อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๘ วรรคสอง และมาตรา ๒๑ แห่งพระราชบัญญัติ
มหาวิทยาลัยพะเยา พ.ศ. ๒๕๕๓ ประกอบกับมติสภามหาวิทยาลัยพะเยา ในคราวประชุมครั้งที่ ๘/๒๕๖๗  
เมื่อวันที่ ๑๔ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๗ จึงออกประกาศไว้ดังนี้ 

ข้อ ๑ ประกาศนี้เรียกว่า “ประกาศมหาวิทยาลัยพะเยา เรื ่อง การแบ่งหน่วยงานภายใน 
ส่วนงานบริหารมหาวิทยาลัยพะเยา เพ่ิมเติม พ.ศ. ๒๕๖๗” 

ข้อ ๒ ประกาศนี้ให้ใช้บังคับตั้งแต่วันที่ 14 ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖7 เป็นต้นไป 

ข้อ ๓ ให ้หน่วยงานภายในส่วนงานบริหารมหาวิทยาลัยพะเยา ตามมาตรา ๗ (๒)  
แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยพะเยา พ.ศ. ๒๕๕๓ เพ่ิมเติม 

(๑) ศูนย์สิ่งแวดล้อมและการจัดการที่ยั่งยืน มหาวิทยาลัยพะเยา       

ข้อ ๔ ให้อธิการบดีรักษาการตามประกาศนี้  

ประกาศ  ณ  วันที่   ๒๗    ธนัวาคม  พ.ศ. ๒๕๖๗ 
 

 

        
 (ศาสตราจารย์พิเศษอรรถพล  ใหญ่สว่าง) 
                                      นายกสภามหาวิทยาลัยพะเยา 

 

 

 

 




